
ПРИКАЗ 

№ /:/!; 
"_&-, _(JC ___ 20.t6г. 
г. Москва 

Об участии в XXIV Всероссийском фестивале «Российская студенческая весна» 

В соответствии с Комплексным планом внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 

1 полугодие 2016 года и согласно письму Общероссийской общественной организации 

«Российский Союз Молодежи» (исх. № 812 от 22.04.2016г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Представителям НИУ «МЭИ» принять участие в XXIV Всероссийском фестивале 

«Российская студенческая весна» в городе Казань Республики Татарстан (далее -

Фестиваль) в период с 15 по 20 мая 2016 года. 

2. Направить в качестве участников Фестиваля в г.Казань студентов Губина Ивана 

Алексеевича (гр. ФП-5-12) и Антоняна Вартана Тирайровича (гр. ТФ-09-13), успешно 

прошедших региональный отборочный этап Фестиваля. 

3. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. предусмотреть следующее 

финансирование участия НИУ «МЭИ» в Фестивале из средств, предусмотренных на 

организацию внеучебной работы в НИУ «МЭИ»: 

• Оплата организационного взноса за участие наших представителей в Фестивале; 

• оплата проезда участников по маршруту Москва-Казань-Москва; 

• оплата проживания участников в г. Казань; 

• суточные. 

4. Управлению общественных связей (Тараскин Ю.М.) обеспечить информационное 

освещение участия НИУ «МЭИ» в Фестивале. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе 

Гречихина В.А. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


